

## PERICIA NOSSA SENHORA DO SOCORRO 2024

## CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 3ª PROVA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo da 3ª Prova	Melhor Tempo Após a 3ª Prova	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	22	Hugo Ribeiro	MINI AUSTIN	1A	S	00:48,752	00:48,752		
2	20	Jorge Almeida	VW Polo - proto	1A	N	DESCLAS.	00:49,327	00:00,575	00:00,575
3	14	Nelson Aguiar	PEUGEOT 205	2A	N	00:50,404	00:50,404	00:01,077	00:01,652
4	4	Filipe Aguiar	Peugeot 205 Proto	1A	N	00:50,835	00:50,835	00:00,431	00:02,083
5	35	Luis Delgado	dayatsu fellow evo	1B	N	N PART.	00:52,271	00:01,436	00:03,519
6	23	João Simão	Suzuki Proto	1B	N	00:53,749	00:53,278	00:01,007	00:04,526
7	15	Andre Almeida	Honda S800	2B	N	00:54,767	00:54,767	00:01,489	00:06,015
8	10	Ricardo Rodrigues	Sado Proto	1B	N	00:57,660	00:55,296	00:00,529	00:06,544
9	7	Dario Oliveira	Fiat 126	2B	N	ERRO	00:56,156	00:00,860	00:07,404
10	5	Ricardo Rodrigues	Honda S800	2B	N	00:56,475	00:56,475	00:00,319	00:07,723
11	53	Fernando Dias	MINI PROTOTIPO MINI	1A	S	00:56,488	00:56,488	00:00,013	00:07,736
12	31	Rodrigo Lopes	PEUGEOT 205 GTi	3A	N	DESCLAS.	00:56,490	00:00,002	00:07,738
13	63	Jorge Sá	Peugeot 205	2A	S	00:58,017	00:56,899	00:00,409	00:08,147
14	8	Dino Almeida	Honda 600	2A	N	00:57,987	00:57,953	00:01,054	00:09,201
15	55	Telmo Pereira	Honda S800	2B	N	00:58,273	00:58,273	00:00,320	00:09,521
16	32	Rui Loureiro	Peugeot 205 2.0	3A	N	ERRO	00:58,795	00:00,522	00:10,043
17	16	Nuno Borges	OPEL CORSA	2A	N	01:02,130	00:58,947	00:00,152	00:10,195
18	26	Tiago Prata	Toyota Starlet	3B	N	01:00,652	01:00,652	00:01,705	00:11,900
19	25	Jorge Pinho	TOYOTA STARLET	3B	N	01:01,034	01:01,034	00:00,382	00:12,282
20	18	Luís Albuquerque	Caterham Super Seven	1B	N	01:01,450	01:01,450	00:00,416	00:12,698
21	88	António Prata	Toyota Starlet	3B	N	01:03,067	01:03,067	00:01,617	00:14,315
22	51	Nuno Pereira	Opel 1204	3B	N	01:03,625	01:03,625	00:00,558	00:14,873
23							SEM TEMPO		
24							SEM TEMPO		
25							SEM TEMPO		
26							SEM TEMPO		
27							SEM TEMPO		

Pamloibox